
 

Zarząd Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 30/2008 z posiedzenia w dniu 12.08.2008r. 
 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli: 

 

1. Andrzej Wąsik - Starosta 
2. Ireneusz Słoma - Wicestarosta 

3. Stefan Krzywosz - Członek Zarządu 

4. Tomasz Nowosiadły - Członek Zarządu 

5. Paweł Wardęga - Sekretarz Powiatu 

6. Grygierczyk Szczepan - Inspektor w Wydziale Architektury i Budownictwa 

7. Arleta Szmigielska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

8. Ewa Krajewska - Inspektor w Wydziale Geodezji i Gospodarki 
  Nieruchomościami 

9. Mariola Domagała - Inspektor w Wydziale Finansowo - Księgowym 

10 Urszula Przybyłek - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

11 GraŜyna Owczarek - Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 
 
Punkt 1. Wniosek o udzielenie pełnomocnictwa dla Lecha Pińskiego Wice Prezesa 
Zarządu Przedsiębiorstwa budowlanego „INTERSYSTEM Sp. z o. o.” oraz 
działającemu w imieniu i na rzecz Lecha Pińskiego – Leszkowi Szalińskiemu, do 
reprezentowania Powiatu Wrocławskiego w postępowaniach przed wszystkimi 
urzędami i organami administracji publicznej oraz innymi instytucjami w sprawach 
dotyczących uzyskania wszystkich niezbędnych decyzji administracyjnych, dla 
inwestycji: budowa budynku biurowego Starostwa Powiatowego przy ulicy  
T. Kościuszki 129a, 129b we Wrocławiu wraz z zagospodarowaniem terenu  
i niezbędną infrastrukturą techniczną. 
Referujący – Sz. Grygierczyk – Inspektor w Wydziale Architektury i Budownictwa 
Zarząd podjął uchwałę nr 76/08. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
 
Punkt 2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmiany 
budŜetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2008. 
Referujący – M. Domagała – Inspektor w Wydziale Finansowo – Księgowym 
Zarząd podjął uchwałę nr 77/08. Uchwała została podjęta jednogłośnie 
 
Punkt 3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmian  
w budŜecie Powiatu Wrocławskiego na rok 2008. 
Referujący – M. Domagała – Inspektor w Wydziale Finansowo – Księgowym 
Zarząd podjął uchwałę nr 78/08. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
 
Punkt 4. Aneks do porozumienia nr 1/1/2008 zawierany pomiędzy Ministrem Pracy  
i Polityki Społecznej a Powiatem Wrocławskim w sprawie realizacji programu  
z zakresu opieki nad dzieckiem i rodziną. 
Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Zarząd zaakceptował w/w aneks. Aneks został zaakceptowany jednogłośnie. 



Punkt 5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie ustalenia 
wysokości i ilości stypendiów dla szczególnie uzdolnionych uczniów 
ponadgimnazjalnych. 
Referujący – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarząd zapoznał się z protokołem Komisji Stypendialnej i zgodnie z jej wnioskiem 
podjął uchwałę nr 79/08. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
 
Punkt 6. Projekt odwołania od decyzji Wójta Gminy Kobierzyce z dnia 30 lipca 2008r. 
nr RBPPiZN – 32010 – 0032/08-002/08 w sprawie ustalenia jednorazowej opłaty  
z tytułu wzrostu wartości nieruchomości gruntowej w zakresie treści punktu  
2 orzeczenia – renta planistyczna za sprzedane działki inwestycyjne w KrzyŜowicach 
– Wierzbicy. 
Referujący – E. Krajewska – Inspektor w Wydziale Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami 
Zarząd zapoznał się z w/w projektem. Projekt został przyjęty jednogłośnie. 
 
Punkt 7. Projekt odwołania od decyzji Wójta Gminy Kobierzyce z dnia 30 lipca 2008r. 
nr RBPPiZN – 32010 – 0031/08-002/08 w sprawie ustalenia jednorazowej opłaty  
z tytułu wzrostu wartości nieruchomości gruntowej w zakresie treści punktu  
2 orzeczenia – renta planistyczna za sprzedane działki inwestycyjne w KrzyŜowicach 
– Wierzbicy. 
Referujący – E. Krajewska – Inspektor w Wydziale Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami 
Zarząd zapoznał się z w/w projektem. Projekt został przyjęty jednogłośnie. 
 
Punkt 8 Projekt uchwały Rady Powiatu dotyczący przystąpienia Powiatu 
Wrocławskiego do Dolnośląskiej Organizacji Turystycznej. 
Referujący – I. Słoma – Wicestarosta 
Zarząd zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu i skierował go do Biura Rady 
Powiatu Wrocławskiego. 
 
Punkt 9. PrzedłoŜenie projektu odpowiedzi na pytania zadane do SIWZ  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę udzielenia i obsługi 
Kredytu długoterminowego w wysokości 10.000.000 zł (słownie: dziesięć milionów 
złotych) na finansowanie wydatków inwestycyjnych na budowę siedziby Starostwa 
Powiatowego we Wrocławiu. 
Referujący- G. Owczarek – Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
Zarząd zaakceptował w/w projekt odpowiedzi. Projekt odpowiedzi został przyjęty 
jednogłośnie. 
 
 


